
Uchwała Nr XLI/230/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania jednostek oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Sitno, które tworzą wydzielony rachunek dochodów oraz ustalenia źródeł 

dochodów i ich przeznaczenia. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 poz.1875 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

                                                                                 

 

§ 1 

1.  W Uchwale nr XXIX/158/2016 Rady Gminy Sitno z dnia 2 grudnia 2016 r. w sprawie wskazania 

jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę Sitno, które tworzą wydzielony rachunek 

dochodów oraz ustalenia źródeł dochodów i ich przeznaczenia, zmienionej Uchwałą Rady Gminy 

Sitno nr X XXIV/192/2017 z dnia 31 marca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 

1)  w  § 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

             - Zespół Szkół w Sitnie 53 a 22-424 Sitno  

2)  w  § 1 skreśla się punkt 5. 

- Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno 

                                                                                

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


